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RIEPILOGO REGIONALE

SEZIONI
 404

 404

Numero Totale

Scrutinate

VOTANTI

 94.396
 89.519

Maschi

Femmine

Totale  183.915

SCHEDE NON VALIDE  15.966

CONTESTATE E NON ATTRIBUITE  1

SCHEDE VALIDE  167.948

Elettori  329.455

RIEPILOGO CIRCOSCRIZIONE DI BARLETTA-ANDRIA-TRANI
Dati Trasmessi il 01/06/2015 12:47:42
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RIEPILOGO REGIONALE

CANDIDATO
PRESIDENTE

A. LARICCHIA

A. POLI BORTONE

M. RIZZI

G. MARIGGIÒ

R. ROSSI

F. SCHITTULLI

M. EMILIANO

%
PRESIDENTE

CIFRA
ELETTORALE
COALIZIONE

 30.802

 26.379

 524

 714

 607

 23.669

 76.127

CIFRA
ELETTORALE
PRESIDENTE

 33.613

 27.128

 887

 813

 998

 25.202

 79.307

 20,01

 16,15

 0,53

 0,48

 0,59

 15,01

 47,22

TOTALI  158.822 167.948

%
COALIZIONE

 18,34

 15,71

 0,31

 0,43

 0,36

 14,09

 45,33

 94,57

* Percentuale calcolata sul totale dei voti validi conseguiti nella circoscrizione pari a: 

*100

 167.948
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RIEPILOGO REGIONALE

A. LARICCHIA

A. POLI BORTONE

M. RIZZI

CONTRASSEGNO

CONTRASSEGNO

CONTRASSEGNO

MOVIMENTO CINQUE STELLE - 
BEPPEGRILLO.IT

FORZA ITALIA
PARTITO LIBERALE ITALIANO
PUGLIA NAZIONALE
NOI CON SALVINI

PARTITO DI ALTERNATIVA 
COMUNISTA

 30.802

 21.986
 158
 430

 3.805

 524

%
GRUPPO

%
GRUPPO

%
GRUPPO

 33.613

 27.128

 887

 20,01

 16,15

 0,53

%

%

%

 1

 2
 3
 4
 5

 6

CIRCOSCRIZIONE DI BARLETTA-ANDRIA-TRANI

SEZIONI 404 SU 404
Dati Trasmessi il 01/06/2015 12:47:42

TOTALE CIFRA ELETTORALE COALIZIONE

TOTALE CIFRA ELETTORALE COALIZIONE

TOTALE CIFRA ELETTORALE COALIZIONE

 30.802

 26.379

 524

 18,34

 15,71

 0,31

CANDIDATO
PRESIDENTE

CANDIDATO
PRESIDENTE

CANDIDATO
PRESIDENTE

CIFRA ELETTORALE
PRESIDENTE

CIFRA ELETTORALE
PRESIDENTE

CIFRA ELETTORALE
PRESIDENTE

CIFRA
ELETTORALE

GRUPPO

CIFRA
ELETTORALE

GRUPPO

CIFRA
ELETTORALE

GRUPPO

*

*

*

* Percentuale calcolata sul totale dei voti validi conseguiti nella circoscizione pari a:  167.948
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RIEPILOGO REGIONALE

G. MARIGGIÒ

R. ROSSI

F. SCHITTULLI

CONTRASSEGNO

CONTRASSEGNO

CONTRASSEGNO

FEDERAZIONE DEI VERDI

L'ALTRA PUGLIA

OLTRE CON FITTO
MOVIMENTO POLITICO 
SCHITTULLI - AREA POPOLARE
FRATELLI D'ITALIA - ALLEANZA 
NAZIONALE

 714

 607

 16.584
 4.322

 2.763

%
GRUPPO

%
GRUPPO

%
GRUPPO

 813

 998

 25.202

 0,48

 0,59

 15,01

%

%

%

 7

 8

 9
 10

 11

CIRCOSCRIZIONE DI BARLETTA-ANDRIA-TRANI

SEZIONI 404 SU 404
Dati Trasmessi il 01/06/2015 12:47:42

TOTALE CIFRA ELETTORALE COALIZIONE

TOTALE CIFRA ELETTORALE COALIZIONE

TOTALE CIFRA ELETTORALE COALIZIONE

 714

 607

 23.669

 0,43

 0,36

 14,09

CANDIDATO
PRESIDENTE

CANDIDATO
PRESIDENTE

CANDIDATO
PRESIDENTE

CIFRA ELETTORALE
PRESIDENTE

CIFRA ELETTORALE
PRESIDENTE

CIFRA ELETTORALE
PRESIDENTE

CIFRA
ELETTORALE

GRUPPO

CIFRA
ELETTORALE

GRUPPO

CIFRA
ELETTORALE

GRUPPO

*

*

*

* Percentuale calcolata sul totale dei voti validi conseguiti nella circoscizione pari a:  167.948
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RIEPILOGO REGIONALE

M. EMILIANO

CONTRASSEGNO

NOI A SINISTRA PER LA PUGLIA
EMILIANO SINDACO DI PUGLIA
PARTITO DEMOCRATICO
PENSIONATI E INVALIDI 
GIOVANI INSIEME
POPOLARI
PARTITO COMUNISTA D'ITALIA
LA PUGLIA CON EMILIANO
POPOLARI PER L'ITALIA

 12.806
 24.201
 31.441

 572

 2.345
 2.003
 2.004

 755

%
GRUPPO

 79.307  47,22 %
 12
 13
 14
 15

 16
 17
 18
 19

CIRCOSCRIZIONE DI BARLETTA-ANDRIA-TRANI

SEZIONI 404 SU 404
Dati Trasmessi il 01/06/2015 12:47:42

TOTALE CIFRA ELETTORALE COALIZIONE  76.127  45,33

CANDIDATO
PRESIDENTE

CIFRA ELETTORALE
PRESIDENTE

CIFRA
ELETTORALE

GRUPPO

*

* Percentuale calcolata sul totale dei voti validi conseguiti nella circoscizione pari a:  167.948


