### RIEPILOGO CIRCOSCRIZIONE DI BARLETTA-ANDRIA-TRANI Dati Trasmessi il 01/06/2015 12:47:42

SEZIONI	Numero Totale	404
SEZIONI	Scrutinate	404
	Maschi	94.396
VOTANTI	Femmine	89.519
	Totale	183.915
	Elettori	329.455
SCHEDE NON VAI	15.966	
CONTESTATE E NON ATTRIBUITE		1
SCHEDE VALIDE		167.948

CANDIDATO		CIFRA	%	CIFRA	%
PRESIDENTE		TTORALE	PRESIDENTE	ELETTORALE	COALIZIONE
	PR	ESIDENTE		COALIZIONE	
A. LARICCHIA		33.613	20,01	30.802	18,34
A. POLI BORTONE		27.128	16,15	26.379	15,71
M. RIZZI		887	0,53	524	0,31
_		001	0,33	324	0,51
G. MARIGGIÒ		813	0,48	714	0,43
R. ROSSI		998	0,59	607	0,36
F. SCHITTULLI		25.202	15,01	23.669	14,09
1. Solli I Tolli		25.202	13,01	25.009	17,03
M. EMILIANO		79.307	47,22	76.127	45,33
	TOTALI	167.948	100	158.822	94,57*

<sup>\*</sup> Percentuale calcolata sul totale dei voti validi conseguiti nella circoscrizione pari a:

167.948

5

# CIRCOSCRIZIONE DI BARLETTA-ANDRIA-TRANI SEZIONI 404 SU 404

Dati Trasmessi il 01/06/2015 12:47:42

CANDIDATO PRESIDENTE  CIFRA ELETTORALE PRESIDENTE	CONTRASSEGNO	CIFRA ELETTORALE GRUPPO	% GRUPPO
A. LARICCHIA 33.613 20,01 %	1 MOVIMENTO CINQUE STELLE - BEPPEGRILLO.IT	30.802	
	TOTALE CIFRA ELETTORALE COALIZION	E 30.802	18,34 *

CANDIDATO PRESIDENTE CIFRA ELI PRESIDEN	ETTORALE	CONTRASSEGNO	CIFRA ELETTORALE GRUPPO	% GRUPPO
A. POLI BO	RTONE	2 FORZA ITALIA	21.986	
27.128	16,15 %	3 PARTITO LIBERALE ITALIANO	158	
		4 PUGLIA NAZIONALE	430	
		5 NOI CON SALVINI	3.805	
		TOTALE CIFRA ELETTORALE COALIZION	E 26.379	15,71 *

CANDIDATO PRESIDENTE CIFRA ELE PRESIDEN	TTORALE	CONTRASSEGNO	CIFRA ELETTORALE GRUPPO	% GRUPPO
M. RIZZI 887	0,53 %	6 PARTITO DI ALTERNATIVA COMUNISTA	524	
		TOTALE CIFRA ELETTORALE COALIZION	E 524	0,31 *

<sup>\*</sup> Percentuale calcolata sul totale dei voti validi conseguiti nella circoscizione pari a: 167.948

# CIRCOSCRIZIONE DI BARLETTA-ANDRIA-TRANI SEZIONI 404 SU 404

Dati Trasmessi il 01/06/2015 12:47:42

CANDIDATO PRESIDENTE CIFRA ELE PRESIDEN	ETTORALE	CONTRASSEGNO	CIFRA ELETTORALE GRUPPO	% GRUPPO
G. MARIGG	IÒ	7 FEDERAZIONE DEI VERDI	714	
813	0,48 %	TOTALE CIFRA ELETTORALE COALIZION	E 714	0,43 *

CANDIDATO PRESIDENTE CIFRA ELE PRESIDEN	TTORALE	CONTRASSEGNO	CIFRA ELETTORALE GRUPPO	% GRUPPO
R. ROSSI		8 L'ALTRA PUGLIA	607	
998	0,59 %	TOTALE CIFRA ELETTORALE COALIZION	E 607	0,36 *

CANDIDATO PRESIDENTE  CIFRA ELETTORALE PRESIDENTE	CONTRASSEGNO	CIFRA ELETTORALE GRUPPO	% GRUPPO
F. SCHITTULLI 25.202 15,01 %	9 OLTRE CON FITTO 10 MOVIMENTO POLITICO SCHITTULLI - AREA POPOLARE 11 FRATELLI D'ITALIA - ALLEANZA NAZIONALE	16.584 4.322 2.763	
	TOTALE CIFRA ELETTORALE COALIZION	E 23.669	14,09 *

<sup>\*</sup> Percentuale calcolata sul totale dei voti validi conseguiti nella circoscizione pari a: 16

167.948

5

# CIRCOSCRIZIONE DI BARLETTA-ANDRIA-TRANI SEZIONI 404 SU 404

Dati Trasmessi il 01/06/2015 12:47:42

CANDIDATO PRESIDENTE  CIFRA ELETTORALE PRESIDENTE	CONTRASSEGNO	CIFRA ELETTORALE GRUPPO	% GRUPPO
M. EMILIANO 79.307 47,22 %	12 NOI A SINISTRA PER LA PUGLIA 13 EMILIANO SINDACO DI PUGLIA 14 PARTITO DEMOCRATICO 15 PENSIONATI E INVALIDI GIOVANI INSIEME	12.806 24.201 31.441 572	
	16 POPOLARI 17 PARTITO COMUNISTA D'ITALIA 18 LA PUGLIA CON EMILIANO 19 POPOLARI PER L'ITALIA TOTALE CIFRA ELETTORALE COALIZION	2.345 2.003 2.004 755 E 76.127	45,33 *

<sup>\*</sup> Percentuale calcolata sul totale dei voti validi conseguiti nella circoscizione pari a: 167.948